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WYJAŚNIENIE TRE ŚCI  

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pod nazwą „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania 
budynku przy ul. Tarnowskiego 1 w Jarosławiu”, Numer referencyjny: ZP.272.10.2021. 

W toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: 
„Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku przy ul. Tarnowskiego 1 w Jarosławiu” , 
Nr referencyjny: ZP.272.10.2021, w dniu 10 grudnia 2021 r. (piątek), wpłynęło do Zamawiającego 
zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej również „SWZ”. 

Działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), Zamawiający odpowiada  
na zapytanie, o którym mowa powyżej. 

Pytanie Nr 1. 
Czy w przedmiocie zamówienia dot. konserwacji wewnętrznej stolarki drzwiowej są uwzględnione 
glify, podany przedmiar nie obejmuje glifów? 

Odpowiedź na pytanie Nr 1. 
TAK.  Wszystkie roboty należy wykonać zgodnie z Projektem budowlanym, Projektem 
wykonawczym, Programem Prac Konserwatorskich i Restauratorskich oraz Dokumentacją 
Konserwatorską. Przedmiar robót dołączony do ogłoszenia i Specyfikacji Warunków Zamówienia 
stanowi materiał pomocniczy zamówienia publicznego.  

Pytanie Nr 2. 
Czy w przedmiocie zamówienia są uwzględnione glify okienne? 

Odpowiedź na pytanie Nr 2. 
TAK.  Wszystkie roboty należy wykonać zgodnie z Projektem budowlanym, Projektem 
wykonawczym, Programem Prac Konserwatorskich i Restauratorskich oraz Dokumentacją 
Konserwatorską. Przedmiar robót dołączony do Specyfikacji Warunków Zamówienia stanowi 
materiał pomocniczy zamówienia publicznego.   

Pytanie Nr 3. 
Czy inwestor podając przedmiar okien miał na myśli obie kwatery (wewnętrzną i zewnętrzną) 
okien? Czy przedmiot zamówienia obejmuje konserwację wewnętrzną i zewnętrzną kwaterę 
okien?  

Odpowiedź na pytanie Nr 3. 
TAK . Wszystkie roboty należy wykonać zgodnie z Projektem budowlanym, Projektem 
wykonawczym, Programem Prac Konserwatorskich i Restauratorskich oraz Dokumentacją 
Konserwatorską. Przedmiar robót dołączony do Specyfikacji Warunków Zamówienia stanowi 
materiał pomocniczy zamówienia publicznego.  
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Pytanie Nr 4. 
Dokumentacja projektowa zakłada pełną konserwację ścian w pomieszczeniach 1 i 2 na parterze. 
W Pomieszczeniu nr 2 tynk na jednej ścianie jest całkowicie skuty, Jaki jest przewidziany zakres 
prac na tej ścianie? 

Odpowiedź na pytanie Nr 4. 
TAK . Wszystkie roboty należy wykonać zgodnie z Projektem budowlanym, Projektem 
wykonawczym, Programem Prac Konserwatorskich i Restauratorskich oraz Dokumentacją 
Konserwatorską. Przedmiar robót dołączony do Specyfikacji Warunków Zamówienia stanowi 
materiał pomocniczy zamówienia publicznego.  

Pytanie Nr 5. 
Projekt budowlany nie obejmuje projektu szklanego zadaszenia. Czy inwestor posiada plan 
(rysunki) tego zadaszenia? 

Odpowiedź na pytanie Nr 5. 
Sposób wykonania i materiał użyty do wykonania zadaszenia zawarty jest w opisie technicznym. 
Kształt zadaszenia pokazany jest na rysunkach elewacji i przekroju budynku. 

Pytanie Nr 6. 
W przedmiarze prac na str. 55 w pozycji nr 9 jest podana nazwa „Program Prac 
Konserwatorskich”. Co należy wyliczyć w tej pozycji? 

Odpowiedź na pytanie Nr 6. 
Wszystkie roboty należy wykonać zgodnie z Projektem budowlanym, Projektem wykonawczym, 
Programem Prac Konserwatorskich i Restauratorskich oraz Dokumentacją Konserwatorską. 
Przedmiar robót dołączony do Specyfikacji Warunków Zamówienia stanowi materiał pomocniczy 
zamówienia publicznego.  

Pytanie Nr 7. 
Program prac konserwatorskich aut. mgr. Stanisława Sęka nie wskazuje techniki i technologii 
materiałowej konserwacji elewacji. Czy Inwestor dysponuje bardziej szczegółowym opracowaniem 
dot. tego zakresu? 

Odpowiedź na pytanie Nr 7. 
Wszystkie prace konserwatorskie zostały opisane w Programie Prac Konserwatorskich  
i Restauratorskich oraz w Dokumentacji Konserwatorskiej. 

Pytanie Nr 8. 
Czy istniejący piec gazowy podlega demontażowi ? 

Odpowiedź na pytanie Nr 8. 
TAK .  

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia, Numer referencyjny: 
ZP.272.10.2021 pozostają bez zmian. 

Niniejszy dokument stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia, 
Numer referencyjny: ZP.272.10.2021 i jest wiążący dla Wykonawców. 

Starosta Jarosławski 

Stanisław Kłopot 

Podpisano elektronicznie 
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